
Komisja Budżetu, Finansów, 

Planowania Przestrzennego i 

Porządku Publicznego Rady 

Gminy Waganiec 

Waganiec, dnia 01.09.2010 r. 

RG.0063-11/KB/10 

Protokół nr 11/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego 

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 1 września 2010 roku 

w sali narad nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowej Pani 
Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu oraz Wójt Gminy - P.Marciniak i Skarbnik Gminy - D.Roszko, lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu. 
Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska - o godzinie 800 otworzyła posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego 4 członków Komisji przyjętego uchwałą 
Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
Ad.l Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Waganiec za I półrocze 2010 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji będący obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r.- budżet gminy uchwalony 

przez Radę Gminy Waganiec, był zmieniony trzy razy uchwałą Rady Gminy, dwa razy zarządzeniem 

Wójt Gminy.    Budżet po stronie dochodów wynosi 29.548,401 zł., wydatki 32.109.413 zł., deficyt 

budżetu 2.561.012 zł. Na plan roczny 29.548.401 zł, zrealizowano 23.349.661 zł tj. 79%. 

Komisja po uzyskaniu informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Waganiec za I półrocze 

2010 r. udzielonej przez Panią Skarbnik, oceniła pozytywnie wykonanie budżetu za I półrocze. 

W drugim półroczu 2010 r. będzie realizowana większość wydatków inwestycyjnych. 

Sprawy dotyczące dróg, śmieci wraca na sesjach, co roku. 

Mieszkańcy domagają się od Wójta realizacji różnych wniosków - składają je radni i sołtysi, głównie 

chodzi o drogi i oświetlenie. 

Komisja po przeanalizowaniu wydatków stwierdza, że coraz więcej jest osób zadłużonych. Nie płacą 

za ścieki, wodę i podatki od nieruchomości, zostały przesłane wezwania do zapłaty - 174 szt. 

Natomiast za pobór wody i odprowadzenie ścieków złożono pozwy do sądu - 28 szt., wystawiono 27 

szt. nakazów do zapłaty w postępowaniu upominawczym. 

Wydziały egzekucyjne Urzędów Skarbowych przekazały ściągnięte od dłużników należności na kwotę 

20.547 zł. Zobowiązania podatkowe zabezpieczone hipoteką wynoszą 380.234 zł. 

Ad. 3 

Komisja razem z przedstawicielem gminy złożyła wiązankę i zapaliła znicze przy obelisku przy 

dworcu PKP w Wagańcu w związku z 71 rocznicą wybuchu II wojny światowej. 

Były również omawiane sprawy związane z Gminnymi Dożynkami, które odbędą się w dniu 

12 września 2010 r., na boisku sportowym w Zbrachlinie. 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie - godz.1230 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: 

Maria Kulińska       

 


